

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
8	Trubní vedení	HSV			148 435,48
97	Prorážení otvorů	HSV			10 504,65
99	Staveništní přesun hmot	HSV			20,00
ON	Ostatní náklady	ON			2 500,00
VN	Vedlejší náklady	VN			10 000,00
Cena celkem					171 460,13

Položkový rozpočet

S:	Líšná-novostavba vodovodu,posílení vod.zdroje
O:	
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	8	Trubní vedení				148 435,48		0,06		0,00
1	852262121R00	Montáž trub litin.tlak. přír. do 1 m, výkop DN 100	kus	2,00000	575,00	1 150,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	857262121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	1,00000	575,00	575,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	871181121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 50 mm	m	3,50000	460,00	1 610,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	5,00000	517,50	2 587,50	0,00	0,00	0,00	0,00
5	877181121	Montáž elektrovarovek d 50	kus	2,00000	517,50	1 035,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých DN 80 mm	kus	1,00000	575,00	575,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Výrobce	Trubky PE 50/4,6 mm 3,5*1,015	m	3,55250	115,00	408,54	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Výrobce	Trubky PE 63/5,8 mm 5*1,015	m	5,07500	172,50	875,44	0,00	0,01	0,00	0,00
9	-"	PE tvarovka, koleno 90°/63 mm	kus	4,00000	667,00	2 668,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	-"	T-kus 63/63	kus	1,00000	679,00	679,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	-"	Příruba redukční XR-A 80/50	kus	1,00000	2 950,00	2 950,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	-"	Trouby litinové tlakové, FF, DN 100 mm, dl.0,3	kus	1,00000	2 062,00	2 062,00	0,01	0,01	0,00	0,00
13	-"	Trouby litinové tlakové, FF, DN 100 mm, dl.1,0	kus	1,00000	5 250,00	5 250,00	0,03	0,03	0,00	0,00
14	-"	Tvarovka Q 90°, DN 100 mm	kus	1,00000	2 360,00	2 360,00	0,01	0,01	0,00	0,00
15	-"	Otočná příruba DN 50 mm	kus	1,00000	517,50	517,50	0,00	0,00	0,00	0,00
16	-"	Lemový nátkužek DN 50 mm	kus	1,00000	172,50	172,50	0,00	0,00	0,00	0,00
17	Nabídka	Konzoly pro umístění odradonovacího zařízení, provedení nerez, vč.montáže	kus	1,00000	11 270,00	11 270,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	-"	Demontáž zařízení hyg.zabezpečení v OS, (zásobník + čerpadlo)	kus	1,00000	575,00	575,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	-"	Montáž zařízení hyg.zabezpečení ve VDJ Líšná	kus	1,00000	1 150,00	1 150,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	-"	Vyjmutí stávajícího potrubí prostupu	kus	1,00000	1 150,00	1 150,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Nabídka	Odradonovací věž-část hlavová Odradonovací věž Středové díly s vestavbou, část patní. Plášť z nerezové oceli. V 2480 mm, SK 40/160 s průřezem věže 400x400 mm.	kus	1,00000	108 240,00	108 240,00	0,00	0,00	0,00	0,00

22	-"	Přemístění dávkovacího čerpadla DK 12 se stáv.zás, chlornanu sodného do horního podlaží MK VDJ	kus	1,00000	575,00	575,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				10 504,65		0,05		0,09
23	971052241R00	Vybourání otvorů zdi žebet. 0,0225 m2, tl. 30 cm	kus	1,00000	500,00	500,00	0,00	0,00	0,02	0,02
24	971033351R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.45cm, MVC	kus	1,00000	400,00	400,00	0,00	0,00	0,07	0,07
25	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,09100	1 000,00	91,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	979990108R00	Poplatek za skládku sutí - železobeton	t	0,01700	150,00	2,55	0,00	0,00	0,00	0,00
27	979990105R00	Poplatek za skládku sutí - cihelné výrobky	t	0,07400	150,00	11,10	0,00	0,00	0,00	0,00
28	936310001	Zabet. potrubí uloženého ve vynechaných otvorech	m3	0,01900	500 000,00	9 500,00	2,40	0,05	0,00	0,00
		Dobetonování prostupu bobtnavým páskem nebo tmelem a zabetonování prefabrikovanou směsí s expanzivními účinky. 0,2*0,2*0,4+0,1*0,1*0,3		0,01900						
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				20,00		0,00		0,00
29	998273101R00	Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop	t	0,20000	100,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				2 500,00		0,00		0,00
30	2	Kompletační činnost	-	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				10 000,00		0,00		0,00
31	1	Zařízení staveniště	-	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

26

171 460,13